[image: image1.png]

	Комитет по культуре

Санкт-Петербурга

	Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение культуры

	“ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕМОРИАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ А.В.СУВОРОВА”

	ПРИКАЗ-ОД

	         06.10.2020                                                                                                              № 62/2

Об утверждении Положения

о конфликте интересов

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с положениями Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации 08 ноября 2013 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О конфликте интересов в СПб ГБУК ГММ А.В. Суворова»
2. Баданиной М.С., заведующей отделом приема посетителей и дополнительных услуг, обеспечить размещение настоящего приказа и утвержденного Положения на официальном сайте музея
3. Ивановой Г.И.  ознакомить с настоящим приказом всех работников
4. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой
Директор

                                В.Г. Гронский